
Drevfors Holding ApS

CVR-nr.: 37084573

Lærkebakken 14
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2023

jimmy drevfors
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Drevfors Holding ApS
Lærkebakken 14
3460 Birkerød
e-mailadresse: jdrevfors@hotmail.com
CVR-nr.: 37084573
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Drevfors Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Birkerød, den 08/05/2023

Direktion

Jimmy Nordling Drevfors

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed og besidde ejerandele i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på kr. 6.2 mio. DKK, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en positiv egenkapital på kr. 6.8 mio. DKK.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-6.723
Resultat af ordinær primær drift			-6.723
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		6.201.150	35.435
Øvrige finansielle omkostninger		-56.452	-59.118
Ordinært resultat før skat		6.144.698	-30.406
Skat af årets resultat		12.419	2.547
Årets resultat		6.157.117	-27.859
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		630.068	
Overført resultat		5.527.049	
I alt		6.157.117	-27.859

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			1.983.494
Finansielle anlægsaktiver i alt			1.983.494
Anlægsaktiver i alt			1.983.494
Tilgodehavende skat		8.154	
Andre tilgodehavender		6.879	
Tilgodehavender i alt		15.033	
Andre værdipapirer og kapitalandele			24.813
Værdipapirer og kapitalandele i alt			24.813
Likvide beholdninger		6.770.803	-392
Omsætningsaktiver i alt		6.785.836	24.421
AKTIVER I ALT		6.785.836	2.007.915

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		1.208.786	
Overført resultat		6.157.118	1.208.786
Uddelinger		-630.068	
Egenkapital i alt		6.785.836	1.258.786
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat			4.265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			744.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			749.129
Gældsforpligtelser i alt			749.129
PASSIVER I ALT		6.785.836	2.007.915

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret